
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy

Ogłoszenie o naborze nr 17861 z dnia 10 listopada 2017 r.

OFERTY DO

20
listopada
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska poszukuje kandydatów\kandydatek na
stanowisko:

główny specjalista
do spraw: badań biologicznych
Laboratorium

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Bydgoszcz

ADRES URZĘDU:

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska
ul. P. Skargi 2
85-018 Bydgoszcz

 

WARUNKI PRACY
Kontakt z substancjami niebezpiecznymi i szkodliwymi oraz materiałami zakaźnymi, praca w terenie, wysiłek
fizyczny, kierowanie i koordynowanie pracą pracowników

ZAKRES ZADAŃ
Organizowanie i nadzorowanie pod względem merytorycznym i metodycznym badań biologicznych oraz
sprawdzanie i weryfikowanie wyników badań oraz autoryzowanie „Sprawozdania z badań”
Pobieranie próbek i wykonywanie oznaczeń biologicznych w różnych komponentach środowiska
Sprawdzanie i wzorcowanie wyposażenia pomiarowo-badawczego niezbędnego do wykonywania badań
zgodnie z instrukcjami i procedurami, w celu utrzymania gotowości do pracy i zapewniania wiarygodności i
jakości badań oraz spełniania wymogów systemu zarządzania jakością
Dokumentowanie poszczególnych etapów pracy (w tym karty kontroli, wzorcowań, sprawdzeń)
Prowadzenie kontroli jakości poprzez wykonywanie próbek kontrolnych, testów mikrobiologicznych, udział
w badaniach biegłości organizowanych przez uprawnione jednostki
Dobieranie i aktualizowanie metod badawczych w celu dostosowania ich do potrzeb i oczekiwań klienta
oraz do badanego medium i zakresu stężeń, opracowywanie i ocena w oparciu o programy komputerowe
oraz szacowanie w oparciu o metody statystyczne wyników badań biologicznych
Planowanie i składanie zapotrzebowania na materiały pomocnicze
Uczestniczenie we wdrażaniu procedur badawczych, walidacji metod, szacowania niepewności, auditach,
działaniach korygujących i zapobiegawczych

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe z zakresu ochrona środowiska, biologiczne lub pokrewne
doświadczenie zawodowe: 5 lat w obszarze pracy laboratoryjnej
Doświadczenie w kierowaniu zespołem co najmniej 1 rok



Komunikatywność
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Szkolenia specjalistyczne – hydrobiologiczne, mikrobiologiczne, parazytologiczne
Szkolenie z zakresu systemu zarządzania jakością
Szkolenie z obsługi autoklawu
Znajomość języka angielskiego lub niemieckiego na poziomie B1 (wg ESOKJ)
Umiejętność pracy w zespole
Umiejętność działania w sytuacjach niepożądanych
Samodzielność w podejmowaniu decyzji

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia w
kierowaniu zespołem co najmniej 1 rok
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie szkolenia
specjalistycznego

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 20 listopada 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska
ul. P. Skargi 2
85-018 Bydgoszcz

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Na ofercie proszę koniecznie zaznaczyć numer ogłoszenia.



Kandydaci wybrani we wstępnym etapie procedury naboru zostaną powiadomieni o terminie rozmowy
kwalifikacyjnej. Oferty otrzymane po terminie oraz niespełniające wymagań formalnych i koniecznych nie będą
rozpatrywane. Osoby, których oferty zostaną odrzucone nie będą powiadamiane. W terminie 3 miesięcy po
zakończeniu procesu rekrutacji oferty kandydatów nieprzyjętych do pracy mogą być odebrane. Po tym
terminie zostaną komisyjnie zniszczone.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. (52) 582-64-66 wew. 226.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


